ESTADO DE GOIÁS
CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO

CONTROLADORIA ESPECIALIZADA EM TRANSPARÊNCIA

RESULTADO PRELIMINAR

Informo o Resultado Preliminar das Inscrições deferidas relativo ao
Edital nº 003/2024 – Especialização em Controle Interno, em
ordem alfabética.

1. Ana Cárita Alves Paes Leme
2. André Luiz Urcino Silva Valente
3. Anna Carolina Silva Souza
4. Bruno Mendes Dias
5. Calebe Mello Cerqueira
6. Celio Ricardo De Mesquita
7. Celio Ricardo De Mesquita
8. Christoferson Vanderly Elias Da Silva
9. Cristiane Amaral

10. Cristiane Evangelista Moreira
11. Cristina Tamiko Nakano
12. Cíntia Maria Gondim Villac
13. Daniel Machado Siqueira
14. Dilcilenne Ferreira Barros
15. Elen Kelem Da Silva Pereira De Oliveira
16. Eliene Rodrigues Viana
17. Elizangela Abreu Vasconcelos
18. Erika Tatiana Arantes E Santos
19. Fabiana Rossi
20. Flori Da Costa Madureira Júnior
21. Geraldo Valeriano Ribeiro

Resultado Preliminar Resultado Preliminar das Inscrições Deferidas e In (64386290)         SEI 202311867001461 / pg. 1

22. Guilhardy Fernandes Suares
23. Isabela Cristina Oliveira De Melo
24. Joana Pereira Costa
25. José Augusto Carneiro
26. Juliana De Paula Resende
27. Júnior José Costa
28. Karll Cavalcante Pinto
29. Larissa Teixeira Costa Stival
30. Larissa Teixeira Costa Stival
31. Lara Marilia E Silva
32. Lara Marilia E Silva
33. Larissa Vieira Ribeiro
34. Leonardo Marconi Siqueira Pontes Campos
35. Leonardo Marconi Siqueira Pontes Campos
36. Lívia Oliveira Soares
37. Loraynne Alves Dos Santos
38. Luana Natyelly Correia Vieira
39. Luciene Lino De Carvalho
40. Marcelo Oliveira Da Silva Bueno
41. Michelle Miranda Silva
42. Nario Mota De Almeida
43. Raimundo Nonato Vidal Guimarães
44. Sílvia Marques Naves Da Mota Souza
45. Tatiane De Sousa
46. Tatiane Pires Da Costa
47. Tiago Vieira De Oliveira Borges

GOIANIA - GO, aos 02 dias do mês de setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por BRUNO RIOS ROLIM,
Superintendente, em 02/09/2024, às 15:08, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 64386290 e o código CRC AF899C1B.

Resultado Preliminar Resultado Preliminar das Inscrições Deferidas e In (64386290)         SEI 202311867001461 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=64386290&crc=AF899C1B

CONTROLADORIA ESPECIALIZADA EM TRANSPARÊNCIA
RUA 82 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA (PPLT), 3º
ANDAR - Bairro SETOR SUL - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 -

 (62)2320-1531.

Referência: Processo
nº 202311867001461 SEI 64386290

Resultado Preliminar Resultado Preliminar das Inscrições Deferidas e In (64386290)         SEI 202311867001461 / pg. 3

	Resultado Preliminar Resultado Preliminar das Inscrições Deferidas e In (64386290)